
Návštěvník

 

 

Vážení návštěvníci, dovolte nám pozvat vás do královského města Kolína.

Kolín je město, které staví na křesťanské i židovské tradici; město unikátních církevních
památek i staveb moderní architektury; město kulturní, sportovní i společenské, ve kterém
tepe život. Přijeďte objevovat poklady Kolína.

Dominantou města je Bartolomějské návrší – na vybudování chrámu sv. Bartoloměje se
podílel známý stavitel Petr Parléř, nově je zpřístupněna kostnice či zvonice s chrámovým
pokladem a vyhlídkou na město. Mezi další zajímavosti Kolína patří neorenesanční radnice
na Karlově náměstí a Jeruzalém na Labi – kolínský židovský klenot. Navštívit můžete bývalé
židovské ghetto, synagogu nebo unikátní starý židovský hřbitov. S dětmi vystoupejte na
rozhlednu Vodárna nebo se vydejte na projížďku nejstarší polabskou řepařskou drážkou.

Nezapomeňte navštívit také mezinárodní festival dechové hudby Kmochův Kolín nebo jinou
z řady kulturních či sportovních akcí, které město Kolín pořádá.

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


